из ставки вознаграждения, применимой к Гарантии с учетом внесенных изменений. 
4.8. Банк имеет право взимать с Принципала дополнительные комиссии в следующих 

случаях: 

4.8.1. в случае выдачи Гарантии по форме Бенефициара, при условии согласования выдачи 

Банком, Принципал выплачивает комиссию в размере 15 000,00 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

Комиссия уплачивается одновременно с уплатой вознаграждения за выдачу Гарантии; 

4.8.2. в случае если Гарантия выдается в срочном порядке, т.е. в течение 2 рабочих дней с 

даты получения Банком Заявления Принципала, то Банк вправе увеличить вознаграждение за